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24%

18%

9%

40%

9%
Малотоннажная химия на основе хлора, 
гидроксида натрия, перекиси водорода и 
водорода

Продукты на основе кремнийорганических 
соединений, включая синтез исходных 
мономеров

Высоко маржинальные продукты, 
основанные на переработке метана

Производство полимеров со специальными 
свойствами, включая синтез исходных 
мономеров

Биоразлагаемые полимеры на основе 
нефтехимического сырья
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Распределение заявок по регионам

Распределение заявок по НИИ и ВУЗам

Распределение заявок по номинациям


